Администрацийже                                                            Администрация

муниципальный образованийын                   муниципального образования                                  «Красногорский олан поселений»             «Городское поселение Красногорский»

   ПУНЧАЛЖЕ                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ                   425090,  РМЭ,Звенигово район                425090, РМЭ, Звениговский район

пгт Красногорский                                     пгт Красногорский

Госпитальная  урем, д. 4 «а»                                ул. Госпитальная  д. 4 «а»

Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08                Тел. (83645) 6-51-08, факс 6-51-08

	«18» июня 2014 г. №190

Об утверждении муниципальной адресной  Программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на 2014 год

  Во исполнение Федерального закона от 21.07.2007 года № 185-ФЗ «О фонде содействия реформированию жилищно-коммунального хозяйства» и в целях создания безопасных и благоприятных условий проживания граждан на территории муниципального образования «Городское поселение Звенигово», Администрация муниципального образования «Городское поселение Красногорский»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить муниципальную адресную Программу «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда» на  2014 год (прилагается).

2. Финансирование Программы осуществлять в пределах средств, предусмотренных в бюджете муниципального образования «Городское поселение Красногорский» на соответствующий финансовый год.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Городское поселение Красногорский» И.Л. Дрягилева.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации МО

«Городское поселение Красногорский»                                         И.Я. Торуткин
Исп. Дрягтлев И.Л.
тел. 8(83645) 6-53-82